

# **RESTAURANT PIZZA KEBABHOUSE ApS**

Østergade 22  
7470 Karup J

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2016**

---

**Ali Riza Ünal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RESTAURANT PIZZA KEBABHOUSE ApS  
Østergade 22  
7470 Karup J

Telefonnummer: 97101048

e-mailadresse: aru@live.dk

CVR-nr: 33584393

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Sct. Mathias Gade 68  
8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fra regnskabsåret 2013 til regnskabsåret 2014 steg omsætningen med 5 %. Denne udvikling er fortsat, idet omsætningen fra 2014 til indeværende år, 2015 er steget med 6,4 %. Stigninger i råvarepriser betyder desværre, at stigningen i dækningsbidraget kun er blevet øget med 1,25 % fra 2014 til 2015. Da der heller ikke er de store ændringer i hverken lønudgifter eller kapacitetsomkostninger, lander resultatet på et overskud, der med under kr. 1.000 i afvigelse er lig med sidste års resultat.

En strategi om løbende udskiftninger af små og lidt større maskiner i restauranten betyder, at maskinparken stille og roligt er ved at komme på plads i en forbedret udgave.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Vi har samtidig lavet lidt ændringer på menukortet. Ændringer der er blevet meget positivt modtaget af vore kunder, og som har betydet, at omsætningen i 1. kvartal 2016 er ca. 16 % højere end det tilsvarende kvartal i 2015. Dækningsbidraget kan ikke helt følge med, men er dog steget med næsten 7,5 % i samme periode.

Det går ikke helt så hurtigt som ønsket med at genskabe egenkapitalen, men ikke mindst den positive udvikling i starten af 2016 viser, at vi er på rette vej.

Karup J, den / 2016

Direktionen:

Ali Riza Ünal

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>359.840</b>	<b>352.789</b>
Personaleomkostninger .....	1	-316.414	-312.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.872	-14.829
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>23.554</b>	<b>25.340</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.003	-2.871
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>21.551</b>	<b>22.469</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>21.551</b>	<b>22.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		21.551	22.469
<b>I alt</b> .....		<b>21.551</b>	<b>22.469</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		59.615	44.487
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.615</b>	<b>44.487</b>
Andre tilgodehavender .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>139.615</b>	<b>124.487</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		11.300	5.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.300</b>	<b>5.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.325	6.441
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.325</b>	<b>6.441</b>
Likvide beholdninger .....		641	141
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.266</b>	<b>12.382</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.881</b>	<b>136.869</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		-103.170	-124.721
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-23.170</b>	<b>-44.721</b>
Gæld til banker .....		10.110	9.214
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.599	8.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		67.210	92.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.132	71.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.051</b>	<b>181.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.051</b>	<b>181.590</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.881</b>	<b>136.869</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	307.517	309.263
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.896	3.357
	<u>316.414</u>	<u>312.620</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.15.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med pizzarestaurant samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.